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1. SZKOLENIE ZAWODOWE
3

L. p. T H E S C
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr K A  323/8/65 z dnia 27 listopada 1965 r. w sprawie szkolenia 
praktykantów w wydziałach finansowych prezydiów rad narodo­
wych ........................................................................................................................ 1/1 gr 1 1

2 Okólnik Nr K S  7/66 z dnia 29 lipca 1966 r. w sprawie podnoszenia za­
wodowych kw alifikacji pracowników zatrudnionych w finansach 
i księgowości uspołecznionych jednostek organizacyjnych .

2. PRZEPISY BUDŻETOWE

7 27 51

L. p. T R E S C
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr B P  5394/7/65 w sprawie zwolnień terenowych zakładów usłu­
gowych od wpłat do b u d ż e tu ........................................................................... 1/1 gr 4 8

2 Okólnik Nr B P  1953/7/66 z dnia 30 m aja  1966 r. w sprawie właściwości 
terenowych organów adm inistracji państwowej w zakresie udzie­
lania zezwoleń na prowadzenie rachunku środków specjalnych . 6/3 gr 20 35

3 Zarządzenie Nr 137 M inistra Finansów z dnia 24 grudnia 1966 r. zmie­
nia jące zarządzenie w sprawie rozliczeń dopłat z budżetu do usług 
świadczonych przez stacje  zabiegów ochrony roślin oraz kółka rol­
nicze w zakresie wapnowania g l e b ............................................................ 13 43 83

3. ZOBOWIĄZANIA PODATKOWE I POSTĘPOWANIE PODATKOWE

L. p. t r e s c
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr PO 6/65 z dnia 28 grudnia 1965 r. w sprawie stosowania 
art. 128 ust. 1 pkt 2 dekretu o postępowaniu podatkowym (Dz. U. 
z 1963 r. Nr 11, poz. 60) oraz § 46 rozporządzenia M inistra Finan­
sów w sprawie wykonania niektórych przepisów dekretu o postę­
powaniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. Nr 12, poz. 67) . . . 1/1 gr 2 7

2 Okólnik Nr PO 14/66 z dnia 3 września 1966 r. w sprawie w yjaśnienia 
wątpliwości dotyczących przekazywania gospodarstw rolnych 
w drodze umowy d o ż y w o c ia ..................................................... . . 9/5 gr 30 63

3 Okólnik Nr CK/1447/1/66 z dnia 14 września 1966 r. w sprawie regulo­
w ania zobowiązań podatkowych poleceniami przelewów z rachun­
ków w Spółdzielniach Oszczędnościowo-Pożyczkowych (SOP) . 9/5 gr 31 69

4 Okólnik Nr PO 8/66 z dnia 14 października 1966 r. w sprawie obowiązku 
podatkowego rzeczoznawców organizacji samorządu gospodarczego 
z tytułu przychodów osiąganych za czynności biegłego . . . . 10 34 71

5 Okólnik Ni PO 19/06 z dnia 24 listopada 1966 r. w sprawie w yjaśnienia 
wątpliwości w zakresie stosowania ulg podatkowych z tytułu 
i n w e s t y c j i ................................................................................................................. 12/7 gr 42

t

81

4. PODATKI: OBROTOWY, DOCHODOWY I WYRÓWNAWCZY

L. p. T R E S C
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr PO 1/66 z dnia 30 m arca 1966 r. w sprawie poboru w formie 
ryczałtu podatków obrotowego, dochodowego i wyrównawczego od 
przychodów zakładów rzemieślniczych i przemysłowych z tytułu 
dostaw i usług na e k s p o r t ...................................... . . . 4/2 gr 10 29

2 Okólnik Nr PO 6/66 z dnia 19 kw ietnia 1966 r. w sprawie zwolnienia od 
opodatkowania wartości pracy własnej kandydatów *n a  członków 
spółdzielni budownictwa mieszkaniowego (spółdzielni mieszkanio­
wych, budowlano-mieszkaniowych i spółdzielczych zrzeszeń bu­
dowy domów jednorodzinnych), wnoszonej jako wkład mieszkanio­
wy lub wkład budowlany w takich sp ó łd zie ln iach .............................. 4/2 gr 16 31

3 Okólnik Nr PO 5/66 z dnia 14 m aja 1966 r. w sprawie opodatkowania 
podatkami obrotowym i dochodowym działalności gosriodarczej 
lokalnych zrzeszeń prywatnych w łaścicieli d o m ó w .............................. 5 18 33



4

L. p. T  R E S  C
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

4 Okólnik Nr PO 9'66 z dnia 27 m aja 1966 r. w sprawie opodatkowania 
podatkiem dochodowym przychodów osiąganych z nieruchomości 
b u d y n k o w y c h ......................................................................................................... 6/3 gr 19 35

5 Okólnik Nr PO 3/66 z dnia 26 lipca 1966 r. w sprawie ulg podatkowych dla 
roników i zespołów w iejskich produkujących m ateriały budowlane 7 25 50

6 Okólnik Nr PO 10/66 z dnia 30 lipca 1966 r. w sprawie opodatkowania 
przychodów, osiąganych przez członków rzemieślniczych spółdzielni 
zaopatrzenia i zbytu z tytułu podziału czystej nadwyżki . 7 28 54

7 Okólnik Nr PO 13/66 z dnia 29 września 1966 r. w sprawie opodatkowa­
nia podatkami obrotowym i dochodowym działalności gospodarczej 
lokalnych zrzeszeń prywatnych w łaścicieli d o m ó w .............................. 10 32 7 1

8 Okólnik Nr PO 8/66 z dnia 14 października 1966 r. w sprawie obowiązku 
podatkowego rzeczoznawców organizacji samorządu gospodarczego 
z tytułu przychodów osiąganych za czynności biegłego . . . . 10 34 71

9 Okólnik Nr PO 24/66 z dnia 14 grudnia 1966 r. w sprawie stosowania 
ulg podatkowych z tytułu szkolenia uczniów w zakładach rze­
mieślniczych ......................................................................................................... 13 44 83

10 Okólnik Nr PO 25/66 z dnia 17 grudnia 1966 r. w sprawie zaliczek na 
podatki obrotowy i d o c h o d o w y ................................................................... 13 45 84

11 Okólnik Nr PO 26/66 z dnia 28 grudnia 1966 r. w sprawie opodatkowa­
nia obrotów rzemiosł budowlanych . . .  . . 13 46 84

5. PODATEK GRUNTOWY I FUNDUSZ GROMADZKI

L. p. T R E S  C
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr PO 12137/2/65 z dnia 30 m arca 1966 r. w sprawie zasad udzie­
lania ulg w podatku gruntowym członkom rodzin żołnierzy, od­
byw ających zasadniczą służbę wojskową w dwóch okresach . 4/2 gr 9 29

2 Okólnik Nr PO 12/66 z dnia 21 lipca 1966 r. w sprawie wytycznych przy 
stosowaniu art. 13 dekretu o podatku g ru n to w y m .............................. 7 24 49

3 Okólnik Nr PO 18/66 z dnia 8 listopada 1966 r. w sprawie w yjaśnienia 
wątpliwości w zakresie funduszu gromadzkiego na niektóre cele 
m i e j s c o w e ................................................................................................................ 11/6 gr 36 74

4 Okólnik Nr PO 20/66 z dnia 26 listopada 1966 r. w sprawie stawki po­
datku gruntowego dla spółdzielni i ich związków zrzeszonych 
w CRS „Samopomoc Chłopska” ................................................................... 12/7 gr 41 81

6. PODATEK OD WYNAGRODZEŃ

L. p. T R E S  C
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr PO 17/65 z dnia 30 grudnia 1965 r. w sprawie określenia dla 
celów podatku od wynagrodzeń pojęcia aktora solisty . . . . 1/1 gr 3 8

2 Okólnik Nr PO 7/66 z dnia 14 kwietnia 1966 r. w sprawie wykiadni nie- 
którycn przepisów o podatku od w y n agrod zeń ..................................... 4/2 gr 14 30

3 Okólnik Nr PO 6/66 z dnia 19 kwietnia 1966 r. w sprawie zwolnienia od 
opodatkowania wartości pracy własnej kandydatów na członków 
spółdzielni budownictwa mieszkaniowego (spółdzielni mieszkanio­
wych, budowlano-mieszkaniowych i spółdzielczych zrzeszeń budo­
wy domów jednorodzinnych), wnoszonej jako wkiad mieszkaniowy 
lub wkład budowlany w takich sp ółd zio ln iach ...................................... 4/2 gr 16 31

4 Okólnik Nr PO 10/66 z dnia 30 lipca 1966 r. w sprawie opodatkowania 
przj chodów, osiąganych przez członków rzemieślniczych spółdzielni 
zaopatrzenia i zbytu z tytułu podziału czystej nadwyżki. 7 28 54

5 Okólnik Nr PO 22/66 z dnia 16 listopada 1966 r. w sprawie zwolnienia 
od podatku od wynagrodzeń ku ot wypłaconych sprzedawcom wy­
nagradzanym prowizyjnie tytułem ryczałtowego zwrotu kosztów . 12/7 gr 39 80



7. PODATEK OD NABYCIA PRAW MAJĄTKOWYCH I OPŁATA SKARBOWA
5

L. p. t r e s c
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr PO 2/66 z dnia 2 kwietnia 1966 r. w sprawie 
opłaty skarbowej za zezwolenia na broń . . . .

pobierania
4/2 gr 11 30

2 Okólnik Nr PO 4'66 z dnia 12 kwietnia 1966 r. w sprawie zaniechania 
wymiarów podatKu od nabycia praw majątkow ych z umów zawią­
zywania (organizowania) zespołów w iejskich produkcji materiałów 
budowlanych z surowców m ie js c o w y c h .................................................... 4/2 gr 12 30

8. EGZEKUCJA NAjuEŻNOSCI PIENIĘŻNYCH

L. p. t r e s c
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr PO 17/66 z dnia 31 października 1966 r. w sprawie egzekucji 
należności pieniężnych w i e r z y c i e l i ............................................................ 11/6 gr 3b 73

2 Okólnik Nr PO 21/66 z dnia 15 listopada 1966 r. w sprawie należności 
pieniężnych podlegających egzekucji adm inistracyjnej . . . . 12/7 gr 38 78

3 Kom unikat w sprawie zmiany systemu sprzedaży druków egzekucyj­
nych dla w i e r z y c ie l i .......................................................................................... 13 86

9. RACHUNKOWOŚĆ I SPRAWOZDAWCZOŚĆ

L. p. T R E S C
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr K S  1/66 z dnia 17 stycznia 1966 r. w sprawie analitycznej 
ew idencji środków trw ałych w państwowych przedsiębiorstwach 
przemysłowych objętych planowaniem ce n tra ln y m .............................. 1/1 gr 5 8

2 Okólnik Nr K S 3 66 z dnia- 27 stycznia 1966 r. w sprawie wytycznych 
o przekształceniu bilansu otwarcia na dzień 1 stycznia 1966 r. (na 
dzień rozpoczynający rok gospodarczy 1 9 6 6 / 1 9 6 7 ).............................. 2 6 11

3 Zarządzenie Nr 39 M inistra Finansów z dnia 17 m arca 1966 r. w spra­
wie zmiany zarządzenia w sprawie rachunkowości dochodów bud­
żetowych z podatków opłat oraz w sprawie czynności kas specjal­
nych w wydziałach finansowych prezydiów rad narodowych . 3 7 21

4 Okólnik Nr K S 2/66 z dnia 27 stycznia 1966 r. w sprawie korekty wy­
niku bilansowego przy ustalaniu podstawy obliczania funduszu 
zakładowego za rok 1965 .................................................................................. 3 8 21

5 Okólnik Nr K S  5/66 z dnia 15 kwietnia 1966 r. w sprawie księgowań do­
tyczących inw estycji i remontów k a p i t a ln y c h .............................. 4/2 gr 15 30

6 Okólnik Nr CK 1518/1/66 w sprawie opracowywania półrocznych spra­
wozdań b u d ż e to w y c h .......................................................................................... 6/3 gr 21 36

7 Okólnik Nr K S  6 66 z dnia 12 lipca 1966 r. w sprawie ew idencji wyro­
bów gotowych w przedsiębiorstwach przemysłowych . . . . 7 23 47

8 Okólnik Nr CK 1769/1/66 z dnia 3 sierpnia 1966 r. w sprawie w yjaśnie­
nia niektórych zagadnień w związku ze zmianą przepisów o ra­
chunkowości budżetowej z dniem 1 stycznia 1966 r- . 8/4 gr 29 59

9 Okólnik Nr CK 1447/1 66 z dnia 14 września 1966 r. w sprawie regulo­
wania zobuwiązań podatkowych poleceniami przelewów z rachun­
ków w Spółdzielniach Oszczędnościowo-Pożyczkowych (SOP) . 9/5 gr 31 69

10 Instrukcja M inistra Finansów z dnia 29 listopada 1966 r. w sprawie 
zmiany przepisów o rachunkowości budżetowej w prezydiach gro­
madzkich rad n aro d o w ych .................................................................................. 12/7 gr 37 77

10. BIEGLI KSIĘGOWI

L. p. T R E S C
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Kom unikaty Nr 18 i 19/66 Państwowej K om isji Egzam inacyjnej dla
biegłych k s i ę g o w y c h .......................................................................................... 1/1 gr, 7 9,55

2 Kom unikaty Nr 1, 17 i 20/66 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowa­
nych biegłych k sięg o w y ch .................................................................................. 2, 9/5 gr 14, 63, 69



6

Nr
L. p. T R E Ś Ć dzien­

nika
Pozycja Stronica

3 Kom unikaty Nr 2, 18/66 o uzyskaniu dodatkowej specjalności dyplomo­
wanych biegłych k s ię g o w y ch ........................................................................... 2, 9/5 gi 20,67

4 Komunikaty Nr 3, 4, 9, 14, 16 66 o skreśleniu biegłych z listy dyplomo­
wanych biegłych k s ię g o w y ch ........................................................................... 9 3 

7,8/4gr
20, 22, 28 

55,61
5 Komunikat M inisterstwa Finansów o składzie Państwowej K om isji Egza­

m inacyjnej dla biegłych k s ię g o w y ch ............................................................ 3 21
6 Kom unikaty Nr 5, 8, 12/66 o zawieszeniu praw do wykonywania czyn­

ności biegłego k sięg o w eg o .................................................................................. 3
5

22, 27 
34

7 Kom unikaty Nr 6, 11, 13, 15, 19, 21, 22/66 o zmianach w liście dyplomo­
wanych biegłych k s ię g o w y ch ........................................................................... 3, 4/2 gr 

6, 3 gr, 7 
9 / 5  g r ,  1 1 / 6  g r  

13

22,31 
44, 55 
67,74 

84
8 Kom unikaty Nr 7 i 10/66 o przywróceniu praw biegłego księgowego . 3,4/2 gr 27,31
9 Instrukcja M inistra Finansów z dnia 15 lipca 1966 r. zm ieniająca in ­

strukcje w sprawie trybu dokonywania wpisu na państwową listę 
dyplomowanych biegłych księg o w y ch ............................................................ 7 22 47

11. RÓŻNE

L. p. T R E Ś Ć
Nr

dzien­
nika

Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr K S  2/66 z dnia 27 stycznia 1966 r. w sprawie korekty wy­
niku Bilansowego przy ustalaniu podstawy obliczania funduszu 
zakładowego za rok 1965 ................................................................................... 3 8 21

2 Okólnik Nr K S 4 66 z dnia 12 kwietnia 1966 r. w sprawie korekt pod­
stawy obliczeniowej funduszu zakładuwego w przedsiębiorstwach 
przemysłu k lu cz o w eg o .......................................................................................... 4/2 gr 13 30

3 Okólnik Nr B P  9/2267/66 z dnia 7 m aja 1966 r. w sprawie stosowania 
niektórych zasad finansowania ośrodków wczasowych prowadzo­
nych przez przedsiębiorstwa p ań stw o w e.................................................... 5 17 33

4 Okólnik Nr B P  1 3390/66 z dnia 27 lipca 1966 r. w sprawie dotacji na 
fundusz rozwoju przedsiębiorstw planowo-deficytowych lub nisko- 
r e n to w n y c h ................................................................................................................ 7 26 50

5

6

Errata dot. Okólnika Nr B P  1/3390/66 z dnia 27 lipca 1966 r. (Dz. Urz.
Min. Fin. Nr 7, poz. 2 6 ) ..........................................................................................

Okólnik Nr K S 8/66 z dnia 30 września 196e r. w sprawie niektórych 
rozliczeń z zagranicznymi praktykantam i (stypendystami) ONZ 
odbywającym i praktyki na terenie P o l s k i .............................................

7

10 33

57

71
7 Okólnik Nr BT/G 3707 66 z dnia 19 listopada 1966 r. w sprawie źródeł 

sfinansowania wkładów mieszkaniowych w resortowym spółdziel­
czym budownictwie mieszkać io w y m ............................................................ 12/7 gr 40 80

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów, Warszawa, ul. Świętokrzyska 10/12 

OPŁATA POCZTOWA ZRYCZAŁTOWANA

Prenum erata wynosi: rocznie — zł 40; pół­
rocznie — zł 22.

Należność za prenumeratę należy wpłacać na 
r-k M inisterstw a Finansów — Zarzad Centralny 
Nr 1529-91/1-650, cz. 08, dz. 40 rozdz. 400 w V-tym 
Oddz. M iejskim  N BP w Warszawie.

Otrzymana wplata traktow ana będzie jako za­
mówienie.

Należy zaniechać wysyłania zamówień i za­
wiadomień o dokonaniu wpłat. Rachunki wy­
staw iane nie będą.

Reklam acje z Dowodu nieotrzymania poszcze­
gólnych numerów wnosić należy do Admini­
strac ji w term inie do 15 dni po otrzymaniu 
następnego numeru.

PW PW  N-9. 67. Nakład 27 OOC egz. T-48.


